0 dObNdom EX 9 G1 (wersja A)

(odbicie )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 173.59 m?

Powierzchnia uzytkowa 178.45 m?

————— e | - _ Powierzchnia zabudowy 140.29 m?
| Powierzchnia dachu 253.20 m?
Kubatura 654.46 m?

Wymiary budynku 12.90 x 12.40 m

Kat nachylenia 38°

Wysokos¢ budynku 8.96 m

Wymiary dziatki 20.90 x 25.60 m

Opis projektu

Dom z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony. Przeznaczony dla 4-5-
osobowej rodziny. W strefie dziennej zaplanowano salon, wygodna jadalnie
oraz kuchnie ze spizarnig. Znalazly sie tu réwniez - tazienka oraz bardzo duze
pomieszczenie gospodarcze. Strefe nocna tworza trzy sypialnie, w tym jedna z
wlasna garderoba i tazienka. Znajduje sie tu takze bardzo dobrze doswietlone
pomieszczenie, ktére w zaleznosci od potrzeb i wizji domownikéw mozna
przeznaczy¢ na komfortowa pracownie lub wygodna sypialnie. Dodatkowo,
zaplanowano komfortowa tazienke oraz garderobe. Budynek zaprojektowano
jako wysokoenergo...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 84.73 m?
Wiatrolap

Hol + schody
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia

Pokéj dzienny
tazienka

Pom. gospodarcze

Garaz

Poddasze 88.86 m?
Korytarz

Sypialnia
tazienka
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia
Pracownia
tazienka

Garderoba

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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4.95 m?
14.91 m?
10.33 m?

3.55 m?
14.54 m?
22.62 m?

2.78 m?
11.05 m?
22.26 m?

10.16 m?
23.82 m?
2.27 m?
6.11 m?
11.46 m?
11.65 m?
13.18 m?
6.11 m?
4.10 m?



